
ZARZĄDZENIE Nr 0050.209.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2012 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2012 rok (zmniejszyć plan dochodów o 561 077,00 
zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 388,00
 01095  Pozostała działalność 1 388,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 388,00

600   Transport i łączność 75 914,00
 60017  Drogi wewnętrzne 75 914,00

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

75 914,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 398,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 398,00

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 4 178,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

7 325,00

  0920 Pozostałe odsetki 79,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 816,00

750   Administracja publiczna 20 477,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 120,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 120,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 110,00

 75095  Pozostała działalność 16 247,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 15 575,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 672,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 000,00



przeciwpożarowa
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

157 167,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

50 000,00

  0320 Podatek rolny 50 000,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

83 440,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 45 000,00
  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 35 000,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 040,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 39 400,00

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 61 727,00
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 61 727,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - 38 000,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych - 38 000,00
758   Różne rozliczenia - 869 371,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 94 629,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 629,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe - 964 000,00
  0977 Wpływy z różnych dochodów - 64 000,00

  6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

- 900 000,00

801   Oświata i wychowanie - 20 850,00
 80101  Szkoły podstawowe 60 633,00

  2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

60 633,00

 80195  Pozostała działalność - 81 483,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

- 69 261,00

  2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

- 12 222,00

852   Pomoc społeczna 12 000,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 000,00



  2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

12 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 48 800,00

 90002  Gospodarka odpadami 30 000,00
  0830 Wpływy z usług 30 000,00
 90095  Pozostała działalność 18 800,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 200,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

17 700,00

Razem: - 561 077,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2012 rok (zmniejszyć plan wydatków o 543 137,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
010   Rolnictwo i łowiectwo - 14 315,00

 01095  Pozostała działalność - 14 315,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 215,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 100,00

600   Transport i łączność - 116 570,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 67 570,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 64 100,00

  6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych.

- 3 470,00

 60017  Drogi wewnętrzne - 39 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 39 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

630   Turystyka - 5 000,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 5 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 250,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 750,00

750   Administracja publiczna 110,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110,00

  4300 Zakup usług pozostałych 110,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00



801   Oświata i wychowanie - 30 900,00
 80101  Szkoły podstawowe - 14 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 000,00

 80104  Przedszkola - 16 900,00

Plan finansowy Przedszkole Bieńkowice
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 900,00

Plan finansowy Urzędu
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  9 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 377 462,00

Plan finansowy Urzędu
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 350 000,00

  6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

- 350 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 5 262,00

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

- 5 262,00

 90095  Pozostała działalność - 22 200,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 200,00

Razem: - 543 137,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2012 rok przedstawia się następująco::

 plan dochodów w kwocie – 31.435.728,52 zł
 plan wydatków w kwocie  – 32.153.047,52 zł 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.209.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 27 grudnia  2012 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2012 rok

Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie  poprzez  zmiany w planie dochodów i  zmiany w 
planie  wydatków,  związane ze:

 zwiększenie środków części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministerstwa 
Finansów ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23.11.2012 r. (94.629 zł),

 środki  z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na realizację  zadania „Modernizacja drogi  – 
Zagumnie Rudyszwałd”(75.914 zł) 

 ponadplanowe  dochody  bieżące  z  użytkowania  wieczystego,  najmu  i  dzierżawy,  odsetek 
w gospodarce nieruchomościami,  

 ponadplanowe dochody w administracji  publicznej (rozliczenia z lat poprzednich, wpłaty za 
złomowanie,  otrzymane  spadki,  wpłaty  za  rozmowy  telefoniczne,  darowizny  na  rozwój 
„Gminnych Wieści”),

 zwrot za energię elektryczną (OSP Krzyżanowice),
 ponadplanowe dochody z opłaty targowej, podatku rolnego, podatku od spadków i darowizn,  

zwrot kosztów wysłanych upomnień, odsetek od nieterminowych wpłat, opłaty eksploatacyjnej, 
 środki na realizację projektu „Commenius” realizowanego w ZSO Tworków,    
 uzyskane dochody z tytułu realizacji zaliczek alimentacyjnych i Funduszu Alimentacyjnego,
 ponadplanowe dochody z  opłaty za składowanie śmieci,
 dofinansowanie do opracowania programu dotyczącego utylizacji  azbestu na terenie Gminy 

Krzyżanowice i pozostałe dochody w gospodarce komunalnej.  

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane 
w budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XXIII.78.2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

